
UCHWAŁA NR XVI/81/2004 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia  9 marca 2004 r. 

w sprawie nabycia nieruchomo�ci gruntowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) -  Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 
Przyst�pi� do przetargu organizowanego przez Komornika S�dowego Rewiru II przy 
S�dzie Rejonowym w Puławach w dniu 10.03.2004 r. celem nabycia  b�d�cych 
przedmiotem przetargu  nieruchomo�ci gruntowych poło�onych w miejscowo�ci 
Czołna, gm. Baranów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 
 

1) Nr 524 o pow. 18,92 ha  (KW Nr 74172), 
2) Nr 527 o pow.   3,08 ha  (KW Nr 74173). 

 
 

§ 2 
 

Poszczególne nieruchomo�ci, o których mowa w § 1naby� za cen� wynikaj�c� z 
licytacji, jednak nie wy�sz� od ustalonej wspólnie  przed przetargiem przez Wójta 
Gminy i Komisj� Organizacyjno – Bud�etow�, Mienia Komunalnego i Rozwoju 
Gospodarczego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 
 
 


